(様式第６号の１)

年度  農業高校生の研究活動助成 申請書

年   月   日

公益社団法人長野県農業担い手育成基金

理 事 長  様

所在地 〒

学校長                   ㊞

農業高校生の研究活動助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 研究課題名及び申請額

研 究 課 題 名 事業費計  （円） 申請額 （円）

    申請額計                円

２ 研究課題の概要（実施計画）

 ※研究課題ごとに別表（様式第６号 別表）及び研究グループ員名簿（学年・氏名）を添付

３ 連絡先

担当者職・氏名  TEL

(様式第６号の２)

年度  農業高校生の研究活動 実績報告書

年   月   日

公益社団法人長野県農業担い手育成基金

理 事 長  様

所在地 〒

学校長                   ㊞

農業高校生の研究活動助成事業を実施したので、下記のとおり報告します。

記

１ 研究課題名及び申請額

研 究 課 題 名 事業費計  （円） 助成額 （円）

    助成額計                円

２ 研究課題の概要（実績）

 ※研究課題ごとに別表（様式第６号 別表）及び成果書、領収書の写しを添付

３ 連絡先

担当者職・氏名  TEL

（様式第６号 別表）

年度  農業高校生の研究活動助成 研究課題の概要

（ 実施計画 ・ 実績 ）※該当に○印

１ 高等学校名

２ 研究課題名

３ 研究グループの概要

代 表 者 名

構

成

員

１年生 ２年生 ３年生 計

男（人）

女（人）

計（人）

指導教諭職・氏名

４ 研究課題の概要 （実施計画 ・ 実績）

目  的

内  容

(得られた成果）

発表の方法等

※

※発表会や報告会、冊子の印刷・配布、成果の展示等の計画・実績を記載

５ 収支（ 予算書 ・ 決算書 ）

（１） 収入の部

項  目 金額（円） 摘  要

計

（２）支出の部

項  目 金額（円） 摘  要

計

６ 添付書類

（１）実施計画の提出時 ： 研究グループ員名簿（学年・氏名）

（２）実績の提出時 ： 成果書（A４判のものを２部）、領収書の写し